הרבי מליובאוויטש בפגישתו עם הראשון לציון הרב מרדכי אליהו: חיוב הקרבן הוא כשיבנה ביהמ"ק, אבל ברגע שלפנ"ז התשובה היא בשלימותה ע"י הקריאה והעסק בתורת הקרבנות באופן ד'ונשלמה פרים שפתינו' - נשלמה גם מלשון שלימות [כמו נשלימה] כך שהתשובה היא בשלימות.

וכל זה מעצים את השאלה בה פתחנו: מה הקשר בין תפילה לכפרה? כיצד מילים מכפרות ומתקנות?

ג. נפתח בסיפור מיוחד במינו: בשנת תש"ו, 1946, נפתח פתח צר לבריחה מרוסיה הקומוניסטית. היה זה נס חד פעמי של "יציאת רוסיה תש"ו". הממשלה הפולנית שאפה להחזיר אליה הביתה את האזרחים שברחו לרוסיה בעת המלחמה, ופתחה את הגבול בין רוסיה לפולין באזור לבוב (למברג). זאת הייתה הזדמנות נדירה לפרוץ את "מסך הברזל" ולברוח מרוסיה הסגורה והמסוגרת.